
Martin Morsing Larsen Holding APS

CVR-nr.: 36928255

Kirkeleddet 345
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2024

Martin Morsing Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin Morsing Larsen Holding APS
Kirkeleddet 345
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 36928255
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparters, formueforvaltning samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. mod kr. -6.723 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. mod kr. -42.334 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Forholdet er beskrevet i regnskabsnote 1, hvortil vi henviser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			43.705
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.754	-6.723
Resultat af ordinær primær drift		-22.754	-6.723
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			43.705
Andre finansielle indtægter		427	1.864
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger			-96.712
Ordinært resultat før skat		-22.327	-57.866
Årets resultat		-22.327	-42.334
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.327	
I alt		-22.327	-42.334

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.590	165.345
Finansielle anlægsaktiver i alt		142.590	165.345
Anlægsaktiver i alt		142.590	165.345
Tilgodehavende skat			2.000
Andre tilgodehavender		103	103
Tilgodehavender i alt		103	17.635
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.822	50.618
Værdipapirer og kapitalandele i alt		51.822	50.618
Likvide beholdninger		1.689	6.514
Omsætningsaktiver i alt		53.614	74.767
AKTIVER I ALT		196.204	240.112

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.017	115.344
Overført resultat		-428.975	-428.302
Egenkapital i alt		-285.958	-262.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		426.730	444.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.432	44.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		482.162	503.070
Gældsforpligtelser i alt		482.162	503.070
PASSIVER I ALT		196.204	240.112

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0